
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MELIORACIJOS GRIOVIŲ 

REMONTO TREJŲ METŲ PRIORITETINIO SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021-04-16    

 

1. Sprendimo projekto tikslai: 

Šiuo sprendimo projektu siekiama patvirtinti 2021–2023 m. laikotarpio Prienų rajono 

savivaldybės melioracijos griovių remonto prioritetinį objektų sąrašą. 

2. Uždaviniai: 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 160, el. p. zemesukis@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 



2 

 

 

Patvirtinus Prienų rajono savivaldybės melioracijos griovių remonto trejų metų prioritetinį 

objektų sąrašą (toliau – Prioritetinis objektų sąrašas) bus remontuojami sąraše numatyti melioracijos 

grioviai. Šiam tikslui bus naudojamos specialiosios tikslinės dotacijos Žemės ūkio ministerijai 

priskiriamoms valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti. 

3. Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 

2013 m. kovo 21 d. įsakymu Nr. 3D-211 patvirtintomis Valstybei nuosavybės teise priklausančių 

melioracijos statinių ir melioracijos sistemų naudojimo, būklės vertinimo ir melioracijos darbų 

finansavimo taisyklėmis ir Prienų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimu Nr. 

T3-192 „Dėl komisijos valstybės lėšomis finansuojamų melioracijos darbų žemės ūkio paskirties 

žemėje objektams parinkti sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ sudarytos komisijos nuostatais. 

4. Laukiami rezultatai: 

Prienų rajono savivaldybės tarybai priėmus sprendimą bus remontuojami sąraše numatyti 

objektai.  

5. Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

Tikslinės dotacijos Žemės ūkio ministerijai priskiriamoms valstybinėms (valstybės 

perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti. 2021 m. sąraše nurodytiems objektams vykdyti 

lėšos paskirtos žemės ūkio ministro 2020 m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. 3D-895 „Dėl 2021 m. 

skiriamų specialiųjų tikslinių dotacijų Žemės ūkio ministerijai priskiriamoms valstybinėms 

(valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti paskirstymo tarp savivaldybių sąrašo 

patvirtinimo“ 

 

 

 

6. Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Prioritetinis objektų sąrašas sudarytas atsižvelgus į gyventojų prašymus ir Valstybei 

nuosavybės teise priklausančių melioracijos statinių ir melioracijos sistemų naudojimo, būklės 

vertinimo aktus. 

Valstybės lėšomis finansuojamų melioracijos darbų žemė ūkio paskirties žemėje objektams 

parinkti komisija 2021-04-15 posėdyje Prioritetiniam objektų sąrašui pritarė. 

7. Lyginamasis variantas:  

Nepridedamas. 

 

 

Skyriaus vedėja    Aušra Tamošiūnienė 

 

 


